
Uchwała nr  2366/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 

w sprawie:   wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mebli biurowych 

stanowiących wyposażenie Wielkopolskiego Zarządu Melioracji                

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji  Zespołowi Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego   

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, zmienionej uchwałą nr 

LI/1149/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  z dnia 29 października 2018 r. oraz 

uchwałą nr XI/217/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2019 r.  

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża  zgodę na nieodpłatne przekazanie mebli 

biurowych wymienionych w zał. nr 1 do  niniejszej uchwały przez Wielkopolski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji   Zespołowi Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji                 

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 2366/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 

 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. 2020 poz. 310 ze zm.) 

dotychczasowe kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej 

przejęło z dniem 1 stycznia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.              

W związku z powyższym Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XXXVII/891/17       

z dnia 23 października 2017r, zmienioną uchwałą nr LI/1149/18 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 r. oraz uchwałą nr XI/217/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2019 r.  podjął decyzję o likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu z dniem  

30 września 2020 r.  

Z uwagi na likwidację WZMiUW w Poznaniu, zasadnym jest przekazanie mebli będących na 

wyposażeniu Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu                 

w likwidacji wykazanych w zał. nr 1 Zespołowi Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego, który na podstawie umowy użyczenia z dnia 6 maja 2020 r., od dnia  

1 czerwca 2020 r. zajmować będzie pomieszczenia biurowe na III piętrze w biurowcu             

w Poznaniu przy ul. Piekary 17, dotychczas wykorzystywane i zajmowane przez Wielkopolski 

Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji .   

 

Wobec powyższych ustaleń podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 



Załacznik nr 1 

do uchwały nr ………... 2366/2020

z dnia 18 czerwca 2020 r

Spis mebli do przekazania 

Zespołowi Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego

Lp pok. wyposażenie nr inwetar.

1 302 stolik IX/S-147

2 307 szafa IX/SZ-242

3 biurko/dostawka IX/B-135

4 311 szafa IX/SZ-215

5 szafa IX/SZ-248

6 szafa IX/SZ-249

7 biurko IX/B-104

8 wieszak poza ewid.

9 301 wieszak poza ewid.


